
Administración Provincial 

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE PALENCIA 
—————— 

SERVICIO DE PERSONAL 
———— 

A N U N C I O  

BOLSA DE EMPLEO DE LA CATEGORÍA DE TÉCNICO MEDIO DE PROTOCOLO, ESCALA DE ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, SUBESCALA DE 
TÉCNICOS MEDIOS, SUBGRUPO A2, DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE PALENCIA 

EXPEDIENTE: DIP/11761/2023 

En Resolución de fecha 13 de diciembre de 2023, de conformidad con las bases publicadas en el 
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA núm. 129 de 27 de octubre de 2023, finalizado el plazo de presentación 
de reclamaciones a la lista provisional de admitidos y excluidos para tomar parte en el proceso para la 
constitución de una Bolsa de empleo en la categoría de Técnico Medio de Protocolo, Grupo A, 
Subgrupo A2, de la Escala de Administración Especial, Subescala de Técnicos Medios, en uso de las 
facultades delegadas que en materia de personal ostento en virtud del Decreto de la Presidencia de 
fecha 10/07/2023, BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA de 14 de julio de 2023. 

R E S U E L V O: 
PRIMERO.-  Incluir en la relación definitiva de admitidos a los siguientes aspirantes: 

      D.N.I                   APELLIDOS y NOMBRE 
****8431* ALONSO ALVAREZ, Mª SONIA 
****6840* BAEZ PERANDONES, ADRIÁN 
****9818* VILLAVERDE SALAS, ESTEFANÍA 

SEGUNDO:  Elevar a definitiva la lista provisional de admitidos y excluidos publicada en el  
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA nº 141 de 24 de noviembre de 2023, con la inclusión recogida en el 
apartado anterior. 

TERCERO.-  El Tribunal queda integrado por las siguientes personas: 
Presidenta: 

    Titular:  Dª. Virginia Losa Muñiz 
Suplente: Dª. Mar Moreno Esteban 

Vocales: 
    Titular:  Dª. Cristina García Cisnal 
Suplente: Dª. Stella Abía García 
    Titular:  Dª. Beatriz Román Ortega 
Suplente: Dª. Teresa Marchán García 
    Titular:  D. Agustín Morín Sánchez 
Suplente: D. Miguel Ángel Santos Montes  
    Titular:  Dª. Mercedes Sánchez Gutiérrez 
Suplente: Dª. Mª Dolores Marcos Gómez 

Secretaria: 
    Titular:  Dª. Nuria Matia Gallo 
Suplente: Dª. Beatriz Barrios Ramos 

CUARTO.-  Convocar a los aspirantes declarados admitidos para la realización del único ejercicio de 
carácter práctico, el jueves día 11 de enero de 2024, a las 17:00 h, en el aula de formación del Edificio 
de Turismo, sita en la Plaza de los Juzgados s/n de Palencia capital, debiendo comparecer provistos de 
D.N.I. y bolígrafo azul o negro. 

11Viernes, 15 de diciembre de 2023 - Núm. 150BOP de Palencia

F
irm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ue

de
 c

on
su

lta
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n:
  

ht
tp

://
cs

v.
di

pu
ta

ci
on

de
pa

le
nc

ia
.e

s 
C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

S
V

):
57

16
1F

0D
4U

30
6B

4A
0T

D
N



QUINTO.-  Publicar la presente Resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA, en el Tablón de 
Anuncios de la Sede Electrónica y en el portal web de la Diputación Provincial de Palencia. electrónico 

Todas las publicaciones posteriores se harán a través de Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica 
y en el portal web de la Diputación Provincial de Palencia. 

Palencia, 13 de diciembre de 2023.- La Diputada Delegada de Hacienda y Administración General, 
María José de la Fuente Fombellida. 

3846 
 
 
 
 

12Viernes, 15 de diciembre de 2023 - Núm. 150BOP de Palencia

F
irm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ue

de
 c

on
su

lta
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n:
  

ht
tp

://
cs

v.
di

pu
ta

ci
on

de
pa

le
nc

ia
.e

s 
C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

S
V

):
57

16
1F

0D
4U

30
6B

4A
0T

D
N


